
UCHWAŁA NR XXXIII / 270 / 2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2009 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Z 2001 r Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, N r 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 ) Rada Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku Nr 1 do 
Planu Rozwoju Lokalnego, wprowadza się następujące zmiany:

1) Ip. 27 otrzymuje brzmienie:

L p T y t u ł  p r z e d s i ę w z ię c i a

U z a s a d n i e n i e

p o t r z e b y

r e a l i z a c j i
p r z e d s i ę w z i ę c i a :

K r ó t k i  o p i s  

p r z e d s i ę w z i ę c i a

N a z w a

j e d n o s t k i

z g ł a s z a j ą

c e j

N a z w a
j e d n o s t k i

k o o r d y n u j ą c

e j
p r z e d s i ę w z i ę

d e m

O k r e s  r e a l i z a c j i  
( p l a n )

Ź r ó d ł a

f i n a n s o w a n i a

Ł ą c z n e

n a k ł a d y

L a t a  /  K o s z t y  ( w  P L N )

2 0 0 8 2 0 0 9 2 0 1 0 L a t a  d a l s z e

O g ó ł e m 1 1 2 6  8 7 6 , 6 4 8  0 5 2 , 0 0 4 3 2  5 5 8 , 9 3 6 8 6  2 6 5 , 7 1

Inwestycja pozwoli
Ś r o d k i  U E 9 5 7  8 4 5 , 1 4 6  8 4 4 ,2 0 3 6 7  6 7 5 , 0 9 583 3 2 5 ,8 5

u  z m u e p u n tc  
kojotów  związanych Ś r o d k i  B P

budynku, a  także 
pozwoli n a  poprawy 
wanm ków, w  jakich 
p n a jy w ą ń  
p em joM fiuae .

U jiuum odem izację
budynków B, C  i E  Domu Ś r .  w ł a s n e 1 6 9  0 3 1 , 5 0 1 2 0 7 ,8 0 6 4  8 8 3 ,8 4 102 9 3 9 ,8 6

2 7

Popraw* jakości usług 
pomocy społecznej poprzez 
przebudowy Domu Pomocy 

Społecznej w  Borówka

Borówka. W  budynku B 
przewidziano ksmptekaowy Powiat

Łowicki

W ydział
Architektoniczna 2007-2010 w  t y m :

Przede wjoyutkjni 
naatąpi poprawa 
jakości usług pomocy

rem ont łazienek natomiast 
w  budynku E  zoalanie 
zaindalow uns winda dla

-Budowlany

b u d ż e t  p o w i a t u 1 6 9  0 3 1 , 5 0 1 2 0 7 ,8 0 6 4  8 8 3 ,8 4 102 9 3 9 ,8 6

społeczne) 
świadczonych przez 
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Borówka

f u n d u s z

ś r .  j e d n o s t k i  

r e a l .

P o ż y c z k a

/ k r e d y t

2) dodaje się lp. 95

y

L p .
T y t u ł

p r z e d s i ę w z ię c i a

U z a s a d n i e n i e

p o t r z e b y
r e a l i z a c j i

p r z e d s i ę w z i ę c i a

K r ó t k i  o p i s  
p r z e d s i ę w z i ę c i a

N a z w a
j e d n o s t k i
z g ł a s z a j ą

c e j

N a z w a
j e d n o s t k i

k o o r d y n u j ą c

e j
p r z e d s i ę w z i ę

c i e m

O k r e s
r e a l i z a c j i

( p l a n )

Ź r ó d ł a
f i n a n s o w a n i a

Ł ą c z n e  n a k ł a d y
L a t a  /  K o s z t y  (w  P L N )

2 0 0 8 2 0 0 9 2 0 1 0 L a t a  d a l s z e

9 6

Rozbudowa budynku 
Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego 
w Łowiczu o  n ie m al z 

n f ł r e tc m  Żywieniowym i 
sal? gimnaiUyczną w cciu 
racjonalnego zaspokojenia 

łokabiych potrzeb 
edukacyjnych dzieci i 

młodzieży
■uepelmnprewnych oraz 

niedostosowanych 
społecznie - II etap 

inwestycji

Budynek, w którym 
mieści iuf internat dla 
uczniów Specjalnego 
O środka Szkolno- 
W ychowawczego w  
Low ia u n ie jm t  
doatm ow iny do 
ftm kcji, k tó rą  pefai. 
Pokoje d taucan iów  są 
wieloosobowe, z  
utrudnionym dostąpem 
d taoaób
niepebraepnwnych.
W  połowie 2010 r. 
rozpoczną si? roboty 
budowlane związane

m U m aluna  potrzeby 
ZSP n r 3 w Łowiczu, 
konieczne je s t wiyc 
rozpoczęcie budowy
nowego obiektu.

Z akre i robót obejmuje: 
rozbudów ? budynku o 
internet, zespól żywienia i 
salką gim nastyczną wraz z 
przebudową czfjtd  
p o m in a cz eó  obiektu 
istniejącego

- -

W ydział
Architektoniczno

•Budowlany
2009-2010

O g ó ł e m 5  2 0 7  1 2 0 , 0 0 Z 5 8 5  2 2 0 ,0 0 2  £ 2 1  9 0 0 ,0 0

Ś r o d k i  U E *

Ś r o d k i  B P * *

Ś r .  w ł a s n e 5  2 0 7  1 2 0 , 0 0 2  5 8 5  2 2 0 ,0 0 2  6 2 1  9 0 0 ,0 0

w  t y m :

b u d ż e t  p o w i a t u 5  2 0 7  1 2 0 , 0 0 2  5 8 5  2 2 0 ,0 0 2  6 2 1  9 0 0 ,0 0

f u n d u s z * * *

ś r .  j e d n o s t k i  

r e a l .  * * * *

p o ż y c z k a / k r e d y t

RAD

-ygr

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

PRZEWÓD

arcin Kosrbrek

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. £Y RADY

P R A W N Y

k^oni
'ma Gronczh'w ska



UZASADNIENIE

Zmiana załącznika Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013
spowodowana jest koniecznością ujednolicenia i uszczegółowienia danych finansowych 
dotyczących inwestycji pod nazwą „Poprawa jakości usług pomocy społecznej poprzez 
przebudowę Domu Pomocy Społecznej w Borówku” z zapisami formularza wniosku 
aplikacyjnego o dofinansowanie ww. inwestycji z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
oraz z budżetem Powiatu Łowickiego.

W związku z realizacją projektu pn. „Budowa sali gimnastycznej oraz przebudowa 
infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu w celu 
racjonalnego zaspokojenia lokalnych potrzeb edukacyjnych - I etap inwestycji" w
połowie 2010 r. rozpoczną się roboty budowlane związane z dostosowaniem internatu 
użytkowanego obecnie przez S.O.Sz.W. w Łowiczu na potrzeby ZSP nr 3 w Łowiczu. 
Konieczne zatem jest rozpoczęcie budowy nowego internatu dla wychowanków pierwszej z 
wymienionych instytucji.


